2021月６月２日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

スポーツブランド「ORTR」初出店のお知らせ

この度、当社は ORientalTRafficのスポーツ系ブランドである「ORTR」を吉祥寺に初出店いたしましたので、

お知らせいたします。

記

店舗の概要

店舗名  ORTR吉祥寺店

開店日  2021年６月２日（水）

所在地  東京都武蔵野市吉祥寺本町１-15-１ トクタケビル１階

営業時間 11：00～21：00

【ブランドコンセプト】

“機能性とファッション性”その双方を融合し、毎日でも履きたくなるスポーツブランド ORTR(オーアール

ティーアール)。スポーツシーンのみにとらわれず、『日常に溶け込むアクティブ』を提案。日々進化し続ける

現代のヘルシーな人たちへ向けて、ライフスタイルに沿った新たな定番シューズを展開します。

【特徴】

スニーカーやスポーツサンダルなどカジュアルスポーツを中心とし、幅広いターゲットに向けて商品をライ

ンナップ。通年で使用できるスニーカーは機能性にこだわりソールを一から設計し素材選びやクッションによ

る履き心地・軽量化などを追及。遊び心を取り入れたお洒落で使いやすいデザインと目を引くカラーバリエー

ションで日常のカジュアルコーデを洗練させてくれるアイテムが揃います。

以 上